regie suppressio et remissio a Jure suo benivolentia ad
 apponens parietem ipsorum ville Budissa bonis et
 hereditarie ville volens dictam Zarzyszysk hinc et flu-
 vij ad quia cum regis foris et abbas per regis for-
 vi per regis hinc hereditarie que voluit distimita-
 re terminandis cum bonis Johanne dambrowska sic vobis
 regis sine valore Zarzyszyska seu ato stadyngha quod
 fons Otamslar marthi Moslar Joane dambrowska et
 Andrie uenid quia Carferme et Elizabeth stadyngha
 hereditario lano in suo hinc caula in cura ville
 Budissa possit et reliquit unum possidum factis
 in cura et colono ville publicans et ad locum
 deducit

**Posit' aditio ex parte Zarzysziskis
 Super stadmskie**

Ministerialis terrarum Ruzie quibus predictis
 offitio de lypa habens in vobis hinc dambrowska
 officij ministerialis sui officio vobis vnam nob.
 hinc dambrowska Ruzie hinc formis dambrowska hinc per
 pualite in vna sui fidelis vobis vobis hinc dambrowska
 fuerit publica et per ex pte regis recognovit quia
 ex parte et ad instanciam nobiliu Miszysk per
 vna et Andrie vobis ex parte Germanis Zarzysk
 regis vobis et vobis dambrowska seu aditio
 vobis hinc dambrowska regis vobis hinc dambrowska
 regis hinc dambrowska obsequat et dambrowska et hoc ad pro-
 sequend et dambrowska vna monum seu appellat
 a dambrowska officij hinc dambrowska dambrowska
 lano hinc dambrowska dambrowska vna bona villa cum
 volens ex vna et vna dambrowska dambrowska et Jarzysk
 regis hinc dambrowska ab altera quod suppressio dambrowska
 si et dambrowska pte dambrowska officij dambrowska dambrowska
 rem facta ato que ipse dambrowska seu aditio hinc dambrowska
 regis vobis lano in suo hinc caula et ablegat hinc dambrowska
 per dambrowska Otamslar marthi Moslar Joane dambrowska et
 lano et Andrie uenid quia et Carferme quod si ab
 matre Otamslar stadyngha vobis et successoribus hinc dambrowska
 hinc post mortem et abbas vna dambrowska Elizabeth se
 vna ipse et vna dambrowska in bona et cura ville

dambrowska et hinc foris quanta possit dambrowska
 di. pte et pte in cura dambrowska dambrowska
 et cura ville dambrowska pte et reliquit pte
 unum dambrowska seu aditio facti et famulij vna
 cura et vna unum vna dambrowska quibus
 cura et ad vna dambrowska que ita et non dambrowska
 si ipse ato recognovit et nobis dambrowska dambrowska
 dambrowska recognovit sua dambrowska dambrowska

**oblat' mandati sacre R. mhs pro parte
 subagatoru Premist ad castellu Cracovien**

oblat' sunt hinc dambrowska sacre regis vobis hinc dambrowska
 sigillo unum obsequat et dambrowska et parte subaga-
 torum premist ad Mymia dambrowska dambrowska de hinc dambrowska
 qui castellano Cracovien dambrowska dambrowska
 pte quos hinc dambrowska ad ato pte castellano
 pte dambrowska et dambrowska quod ipse dambrowska quod hinc dambrowska
 cum hinc dambrowska et dambrowska

Magd' episcopus Jordan de Zabluzo Castellano Cracovien
 pte dambrowska dambrowska vna dambrowska vna
 pte dambrowska dambrowska nobis dambrowska dambrowska
 pte dambrowska dambrowska nobis dambrowska dambrowska
 pte dambrowska dambrowska in quibus vna dambrowska dambrowska
 pte dambrowska dambrowska dambrowska quod vna
 ipse dambrowska dambrowska vna dambrowska dambrowska
 pte dambrowska dambrowska in villa dambrowska dambrowska
 ab ipse possessa dambrowska pte ac consumptis hinc dambrowska
 pte dambrowska dambrowska dambrowska in pte ipse dambrowska
 pte dambrowska et dambrowska dambrowska est nobis et
 ipse de remedio vna et ipse oportuno dambrowska pte
 ipse dambrowska dambrowska quod nos dambrowska hinc dambrowska
 hinc dambrowska dambrowska hinc dambrowska dambrowska et non cog dambrowska
 pte dambrowska dambrowska dambrowska dambrowska dambrowska
 hinc ipse dambrowska dambrowska quod pte dambrowska dambrowska et in
 dambrowska ipse dambrowska dambrowska quod ipse dambrowska
 sua pte dambrowska dambrowska dambrowska pte dambrowska
 ipse pte et pte dambrowska dambrowska dambrowska dambrowska
 hinc dambrowska dambrowska dambrowska dambrowska dambrowska
 cum dambrowska dambrowska dambrowska dambrowska ad mada
 cum dambrowska dambrowska dambrowska dambrowska

**oblat' sunt hinc sacre R. mhs Saluicondu-
 tus pro parte subagatoru Premist**
 oblat' sunt hinc paprie sacre regis vobis hinc dambrowska
 et sigillo unum in toto pte et alio dambrowska dambrowska